
  

OGŁOSZENIE NR 3/2022 

STAROSTY ŻARSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy Społecznej 

funkcjonujących na terenie Powiatu Żarskiego 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021r., 

poz. 2268 i 2270 oraz z 2022r., poz. 1 i 66) art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020r., poz. 821 oraz z 2021r., poz. 159, 1006 i 1981) Starosta Żarski 

uchwala, co następuje: 

Dom Pomocy Społecznej w Lubsku – 4 832,70 zł. 

Starosta Żarski 

Józef Radzion 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 lutego 2022 r.

Poz. 386


		2022-02-22T14:11:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




